附件5
上海市科学智能“百团百项”专项
联合申报协议

甲方： A
乙方： B
丙方： C

甲、乙、丙方经协商决定组成联合体，合作申报科学智能“百团百项”“项目名称”（以下所指项目均为此申报项目），申请上海市经济和信息化委员会（以下简称“经信委”）资助项目经费 X （万元），由甲方自筹  X  、乙方自筹  X  、丙方自筹  X  作为该项目的配套经费，并达成以下合作协议，三方共同恪守。
· 项目合作期限
202X 年 X 月 X 日 至 20XX 年 X 月 X 日，以经信委实际立项文件时间为准。
如项目获批立项后发生延期，则本协议有效期自动延长至项目结题通过为止。
· 合作内容
三方将共同参与并完成“              （项目名称）”，具体合作内容包括：
	· 合作内容1：
· 合作内容2：

· 各方权责
· [bookmark: _Hlk515143146]甲方职责（A）
甲方作为联合体牵头单位，负责组织管理项目，包括项目资金（包括专项支持资金）、进度和质量，定期向主管部门汇报项目进展情况，组织相关技术/方案评审，协调联合体其他各方之间的关系，组织采购项目相关的软硬件设备。
· [bookmark: _Hlk515143151]乙方职责（B）
乙方作为联合单位，负责配合甲方完成主管部门对项目的监管要求，提供项目相关支持工作，如期优质地完成本协议及后续补充协议/合同规定的其他工作内容。
· 丙方职责（C）
丙方作为联合单位，负责配合甲方完成主管部门对项目的监管要求，提供项目相关支持工作，如期优质地完成本协议及后续补充协议/合同规定的其他工作内容。
· 任务分工
· 甲方职责（A）
· 建设内容1：
· 建设内容2：
· 考核指标1：
· ……
· 乙方职责（B）
· 建设内容1：
· 建设内容2：
· 考核指标1：
· ……
· 丙方职责（C）
· 建设内容1：
· 建设内容2：
· 考核指标1：
· ……
· 经费分配
· 如本申报项目获批立项，根据上述合作内容与任务分工，对经信委下达的该项目资助经费，按如下分配：甲方 X ，乙方 X ，丙方 X 。
· 经信委资助经费严格按照有关规定使用，做到专款专用，单独核算、专项管理，确保课题顺利完成。
· 经信委资助的各方支配的经费所购置的设备归各方所有。各方自筹经费所购置的设备归各方所有。
· 甲方在收到经信委下达的资助经费后       天内将各方所占经费支付给指定账户。
· 各方在项目进行过程中发现某方有重大违背项目计划（含进度和质量）导致项目不能按时完成的，另外几方应及时提出，对方仍不改正的，另几方有权终止合作并请主管部门进行协调，并保留要求违约方立即退还政府资助经费部分和对已经投入的研究资金及造成的损失给予补偿的权利。
· 联合体组织方式和运营机制
· 知识产权
· 其他
· 本协议一式    份，其中叁份作为“       （项目名称）”项目附件材料上报，另外甲、乙、丙各持  壹  份，自甲、乙、丙各方签字盖章之日起具有同等法律效力。
· 本协议未尽事宜，各方应本着互惠互利、友好协商的原则另行协商约定。

甲方： A
法人代表或授权人（签章）：
年    月    日

乙方： B
法人代表或授权人（签章）：
年    月    日

[bookmark: _Hlk515143660]丙方： C
法人代表或授权人（签章）：
年    月    日
[bookmark: _GoBack]